

Nissen Capital A/S

Industrivej 32, 6330 Padborg

CVR-nr. 26 39 93 19

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/10-2017

Nis Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nissen Capital A/S Industrivej 32 6330 Padborg
	CVR-nr.: 26 39 93 19
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ib Rossen Nissen Nis Møller Allan Jepsen Ole Lund Andersen
Direktion	Ib Rossen Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at være holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 752 t.kr mod -4.487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	721.556	151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-502.521	-173
Driftsresultat	219.035	-22
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.254	8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-696.045	-6.489
Andre finansielle indtægter	1.451.539	2.272
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.904	-106
Resultat før skat	988.879	-4.337
Skat af årets resultat	-237.354	-150
Årets resultat	751.525	-4.487
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-248.475	-4.487
Disponeret i alt	751.525	-4.487

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.280.927	6.558
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.675.592	771
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.956.519</u>	<u>7.329</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	633.056	590
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.514.498	2.211
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.048.248	11.145
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.195.802</u>	<u>13.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.152.321</u>	<u>21.275</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.012	75
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.355.344	962
Tilgodehavende selskabsskat	105.724	80
Andre tilgodehavender	9.419.134	283
Tilgodehavende udbytte	0	360
Periodeafgrænsningsposter	3.065	3
Tilgodehavender i alt	<u>10.915.279</u>	<u>1.763</u>
Likvide beholdninger	<u>171.160</u>	<u>9.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.086.439</u>	<u>11.434</u>
Aktiver i alt	<u>33.238.760</u>	<u>32.709</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	512.400	512
2 Reserve for opskrivninger	367.426	383
Overført resultat	30.301.989	30.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>32.181.815</u>	<u>31.430</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	613.410	563
Hensatte forpligtelser i alt	<u>613.410</u>	<u>563</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
Anden gæld	443.425	715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.535	716
Gældsforpligtelser i alt	<u>443.535</u>	<u>716</u>
Passiver i alt	<u>33.238.760</u>	<u>32.709</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.904	106
	28.904	106
2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. maj	382.735	398
Årets afskrivning efter skat på opskrivning	-15.309	-15
	367.426	383

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med BRF er deponeret følgende sikkerhed:

Afgiftspantebrev kr. 4.141.000 i ejendommen Eksportvej 3, bogført værdi pr. 30. april 2017 udgør tkr. 6.399.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev på nom. Kr. 2.500.000 i ejendom til bogført værdi t.kr. 6.399.

Selskabet har afgivet selvskyldernakution overfor 3. mands bankengagementer. Engagementerne udgør netto pr. statusdagen t.kr. 17.057.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nis Møller

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nissen Capital A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-630893141527

IP: 83.93.50.149

2017-10-06 07:47:20Z

NEM ID 

Ib Rossen Nissen

Direktør

På vegne af: Nissen Capital A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-222196792418

IP: 2.110.88.218

2017-10-06 13:53:25Z

NEM ID 

Ib Rossen Nissen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nissen Capital A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-222196792418

IP: 2.110.88.218

2017-10-06 13:53:25Z

NEM ID 

Allan Jepsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Nissen Capital A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-761925055492

IP: 95.154.52.142

2017-10-07 10:36:08Z

NEM ID 

Claus Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-509119006799

IP: 212.112.148.136

2017-10-08 15:19:53Z

NEM ID 

René Leif Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-148967223704

IP: 5.56.151.4

2017-10-09 11:31:23Z

NEM ID 

Nis Møller

Dirigent

På vegne af: Nissen Capital A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-630893141527

IP: 83.93.50.149

2017-10-09 12:07:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SSOS5-UE4UC-HA2K7-UOY55-X6WEEF-UN7EJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>